CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 59/2023

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve a presente Moção de Pesar, propõe,

após ouvido o Plenário e nos termos do artigo 109 da Resolução nº 04/2016 –

Regimento Interno desta Casa Legislativa, com pedido de inserção em ata, que

seja encaminhada Moção de Pesar à família do Sr. Rogério Nunes Celestino,

em virtude do seu falecimento ocorrido em 26/10/2023.

Não há nenhuma dor que se compare à perda de um ente querido, ou que

repare o sofrimento de ver alguém quem amamos partir. Porém, há coisas que

estão muito acima de nós, restando-nos apenas a resignação e o conforto nas

boas lembranças que ficam.

Que Deus em sua infinita misericórdia conceda o conforto e equilíbrio

necessários a todos os parentes e amigos Sr. Rogério Nunes Celestino para a

superação dessa enorme dor.

São os meus mais sinceros votos.

MÁRCIO FERNANDO COSTA

(Márcio Dunga)

VEREADOR

		2023-10-27T10:58:12-0300
	MARCIO FERNANDO COSTA:00406931631